Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение дополнительной общеразвивающей программы»

г. Саратов                                                                                       2 апреля  2021 г.

На основании информации начальника УСПО Бойко Ю.Я. Ученый

совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу

1.1 Подготовительные курсы «Правила и безопасность дорожного

движения» в объеме 80 часов.

Председатель Ученого совета                                                О.А. Афонин

Учёный секретарь Ученого совета                                        Н.В. Тищенко